



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DIGI-ADD A/S
BROVEJ 20A, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2021

Henrik Korsgaard Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DIGI-ADD A/S Brovej 20A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 66 99 84 Stiftet: 8. november 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Korsgaard Eriksen Mette Gjørup Eriksen Torben Gjørup Sørensen
Direktion	Henrik Korsgaard Eriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Andelskassen Gravene 1 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af rådgivning og udstyr inden for IT, audio/video og reklame til brug for information, undervisning og nyhedsformidling og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.627 tkr. mod et overskud på 1.241 tkr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.959.315	1.964.747
Personaleomkostninger.....	1	-1.050.890	-980.077
DRIFTSRESULTAT		1.908.425	984.670
Andre finansielle indtægter.....	2	199.826	606.334
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.253	0
RESULTAT FØR SKAT		2.085.998	1.591.004
Skat af årets resultat.....	4	-459.071	-350.434
ÅRETS RESULTAT		1.626.927	1.240.570
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		126.927	1.240.570
I ALT		1.626.927	1.240.570

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		912.019	710.526
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		97.746	0
Andre tilgodehavender.....		452.864	1.950
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.540	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	250.330
Tilgodehavender.....		1.479.169	962.806
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	5.942.979	5.607.957
Værdipapirer.....		5.942.979	5.607.957
Likvide beholdninger.....		2.702.429	937.389
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.124.577	7.508.152
AKTIVER.....		10.124.577	7.508.152
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		5.739.679	5.612.752
Forslag til udbytte.....		1.500.000	0
EGENKAPITAL.....		7.739.679	6.112.752
Feriepengeindefrysning.....		28.432	9.950
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	28.432	9.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		147.206	429.442
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	83.625
Selskabsskat.....		0	15.488
Anden gæld.....		1.840.176	437.135
Periodeafgrænsningsposter.....		369.084	419.760
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.356.466	1.385.450
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.384.898	1.395.400
PASSIVER.....		10.124.577	7.508.152
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	5.612.752	0	6.112.752
Forslag til resultatdisponering.....		126.927	1.500.000	1.626.927
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	5.739.679	1.500.000	7.739.679

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	934.148	850.402	
Pensioner.....	66.428	66.428	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.391	5.314	
Andre personaleomkostninger.....	42.923	57.933	
	1.050.890	980.077	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	199.826	606.334	
	199.826	606.334	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.253	0	
	22.253	0	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	459.071	350.434	
	459.071	350.434	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- foreninger	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2020.....	442.140	4.872.027	628.813
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	53.675	-69.909	2.982
 Langfristede gældsforpligtelser			 6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019 gæld i alt		
Feriepengeindefrysning.....	28.432	0	28.432
	28.432	0	28.432
			9.950
			9.950

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HKE HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
